Наглядова Рада АТ «Укрпошта» складається з 7 членів, з яких 5 незалежних членів та 2 членів – 

представників держави.  

Члени Наглядової Ради, за винятком одного представника держави, який є державним службовцем, 

отримують винагороду, згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 04.07.2017 №668, у сумі 

165 090, 00 (сто шістдесят п’ять тисяч дев’яносто гривень, 00 копійок) кожен на місяць. Голова Наглядової 

Ради отримує 20% надбавки за виконання функцій голови Наглядової ради.  

Додатково АТ «Укрпошта» сплачує витрати, пов’язані з виконанням обов’язків членів Наглядової Ради. За 

січень 2022 року такі витрати відсутні.